
Velkommen til TONNA BRIX`s premiere av musikkvideoen og skolekampanjen

”VENDEPUNKT”
Tonna Brix er to unge menn i midten av tyveårene som rapper og synger samfunnsengasjerte tekster. 
Teksten på låten ”Vendepunkt”, som nå er blitt en musikkvideo, er basert på artistenes egne erfaringer 
med å være vitne vold i hjemmet og det å måtte flykte. Et av medlemmene har bodd over et år på et av 
landets krisesentre, så han kjenner krisesenterets arbeid han synger om. 

Menns vold mot kvinner og deres barn er et samfunnsproblem, og de tabuer som er knyttet til den gjør 
at særlig barn og unge i stor grad bærer sine bekymringer alene. De blir de usynlige barna. Mens 
volden er skjult og tilslørt for omverdenen, blir den for mange barn sentrum i deres liv. 

Tonna Brix sin skolekampanje for å bekjempe menns vold i nære relasjoner treffer den målgruppen som 
bærer på de hemmelige problemene - barn og ungdom.

Gjennom synliggjøring og åpenhet er målet med dette arbeidet tosidig. Et mål er å bevisstgjøre barn og 
ungdom om hvilke instanser som kan yte hjelp, som for eksempel krisesentrene, skolen, ol. Det andre 
målet er å informere, bryte ned tabuer og bidra til åpenhet rundt voldsproblematikken.   

Tonna Briks ønsker å tilby skoler en temadag, der de gjennom sang og foredrag forteller om sine liv, 
hvilken hjelp de har fått, og ikke minst metodene de har brukt for å bearbeide de traumatiske 
opplevelsene av å vokse opp i en familie med vold og rus.   

Under premieren vil ca 80 elever fra Holtet Videregående skole bli invitert sammen med sentrale 
politikere, ansvarlige myndigheter og pressen.

Musikkvideoen ”Vendepunkt” er støttet med midler fra Justisdepartementet, Barne- og 
likestillingsdepartementet og Krisesentersekretariatet 

Tid : Mandag 26. februar, kl. 12.00 til ca kl. 13.30

Sted : Holtet Videregående skole,  Ekebergveien 124, 1178 Oslo

Velkommen 
Vi setter stor pris på at du melder ifra om du kommer. Mail: ks.sekretariatet@oslo.online.no 

Vennlig hilsen 

Krisesentersekretariatet Holtet Videregående skole 
Tove Smaadahl Milica Ofstad
Daglig leder Rektor  
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